
Přízemní apartmán na prodej v La Quinta, Marbella 949 000 €
Reference: R4982959  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 237m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Úžasný přízemní apartmán s panorama4ckým výhledem v Real de la Quinta, Benahavís Objevte krásu tohoto
vyvýšeného přízemního apartmánu v exkluzivní lokalitě Real de la Quinta, který nabízí úchvatný panorama4cký výhled
na moře, pobřeží, golfové hřiště La Quinta, Gibraltar a dokonce i na Afriku. Tento moderní a stylový dům nabízí dvě
prostorné ložnice a dvě koupelny, včetně luxusní hlavní ložnice s vlastní koupelnou. Otevřený půdorys umocňuje
světlou a vzdušnou atmosféru, zaDmco posuvné skleněné dveře od podlahy ke stropu propojují obytný prostor s velkou
soukromou terasou, která vám umožní plně si vychutnat fascinující západy slunce a středomořský vánek. Kromě
rozlehlé přední terasy se nemovitost může pochlubit také okouzlující terasou ve španělském stylu v zadní čás4, která
vytváří více venkovních prostor pro relaxaci a zábavu. Apartmán je vkusně zařízen v moderním stylu, což zajišťuje
pohodlí i eleganci. Tato nemovitost se nachází v pres4žní oblas4 Benahavís a nabízí klid, soukromí a vynikající inves4ční
příležitost v jedné z nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. Klíčové vlastnos4: Dvě ložnice, dvě koupelny
(hlavní s vlastní koupelnou). Panorama4cký výhled na moře, golf a hory Prostorná přední terasa a zadní terasa Moderní
design a vysoce kvalitní povrchové úpravy Posuvné dveře od podlahy ke stropu Exkluzivní uzavřená komunita Pro více
informací nebo naplánování prohlídky nás kontaktujte ještě dnes. Přízemní apartmán, La Quinta, Costa del Sol. 2
ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 237 m², terasa 20 m². Orientace: jih, jihozápad. Stav : Výborný, nedávno
zrekonstruovaný. Bazén : Společný. Klima4zace : Klima4zace, teplá klima4zace, studená klima4zace. Výhled : Moře,
Panorama4cký, Zahrada, Bazén, Městský. Vlastnos4 : Krytá terasa, Výtah, Vestavěné skříně, Soukromá terasa,
Solárium, Satelitní TV, WiFi, Úschovna, Technická místnost, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Dvojitá skla.
Nábytek : Plně zařízený. Kuchyně : plně vybavená. Zahrada : společná. Zabezpečení : Uzavřený komplex, elektrické
žaluzie, alarm, 24hodinová ostraha. Parkování : ulice, společné. Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda. Kategorie :
Rekreační domy, Investice, Luxusní, Moderní.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Ulice 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v La Quinta, Marbella
	949 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


